МИНИСТЕРСТВО ЭКОНОМИЧЕСКОГО РАЗВИТИЯ
ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З
Jol AMjORJaSU dQ/̂ ^jXL- № о б

Иркутск

гО внесении изменений в Методику оценки1
эффективности использования средств
областного бюджета, направляемых на
капитальные вложения

В соответствии с Федеральным законом от 30 октября 2017 года
№ 299-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации», руководствуясь статьей 21 Устава Иркутской
области,
П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Внести в Методику оценки эффективности использования средств
областного бюджета, направляемых на капитальные вложения,
утвержденную приказом министерства экономического развития Иркутской
области от 17 июня 2015 года№  31-мпр, следующие изменения:

1) в подпункте «б» пункта 3 слово «программе» заменить словом
«стратегии»;

2) в абзаце первом пункта 7 слово «программе» заменить словом
«стратегии»;

3) в строке 2 таблицы 1 приложения 1 слово «программе» заменить
словом «стратегии».

2. Настоящий приказ подлежит официальному опубликованию на
«Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Министр экономического развития
Иркутской области *=\Л Е.А. Орачевский

http://www.pravo.gov.ru